
z dnia 22 listopada 2023 r.

Id: A98042BE-2C79-4AF6-ACF8-CC033F99A6FO. Podpisany Strona 1

w sprawie rokowań na zbycie lokalu mieszkalnego nr 8+9 położonego w Szczawnie-Zdroju przy ul. 
Kolejowej 19

ZARZĄDZENIE NR 186/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.) i uchwały Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie 
określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób nieruchomości oraz 
nabywania nieruchomości do gminnego zasobu z póź.zm., Burmistrz Szczawna -Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze rokowań wolny lokal mieszkalny nr 8+9 położony w nieruchomości 
budynkowej przy ul. Kolejowej 19 w Szczawnie-Zdroju składający się z 1 pokoju i kuchni o powierzchni 36,94 m2 
i przynależnych do niego pomieszczeń: komórki lokatorskiej i piwnicy o łącznej powierzchni 36,74 m2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarowania Nieruchomościami.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BURMISTRZ
Szczai/na)- Zdroju

MarZiFFedoriik

01^



UZASADNIENIE

Burmistrz

Id: A98042BE-2C79-4AF6-ACF8-CC033F99A6F0. Podpisany Strona 1

Lokal przeznaczony do zbycia w drodze rokowań wymaga przeprowadzenia dużego zakresu prac 
remontowych.

:czawna-Zdroju

Marek Fedoruk


